
ÖM MU13
Pl. Nr. UCI-ID Last name First name Gruppe Jg. Nat Team Zeit1

1 88 10100181378 KRAUS Felix MU13 2011 AUT URC Bikerei/VLOW RacingT. 00:00:21,461

2 87 10136844247 STEINDL Fred MU13 2011 AUT RLM Wien - Sektion LRV W 00:00:21,599

3 83 10095326328 KANDA DIWIDI Alvise MU13 2011 ITA RC ARBÖ KAC 00:00:22,093

4 84 10115998139 WACHMANN Lukas MU13 2011 AUT RC Friesis BikeryJRT 00:00:22,515

5 86 10114553748 BARSUGLIA Gustav MU13 2011 AUT RLM Wien - Sektion LRV W 00:00:22,601

6 82 10118793052 ZIDEJ Tobias MU13 2011 AUT RC ARBÖ KAC 00:00:23,089

7 85 10112720953 WALCHER Alexander MU13 2011 AUT RC Friesis BikeryJRT 00:00:23,683

8 81 10142297162 REISINGER Timon MU13 2012 AUT Junior C. Team Graz 00:00:23,847

Ergebnis 

07.10.2023

Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

ÖM/ÖSTM Bahn Novo Mesto



Communique: 0

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Laps beh. Finish
1 83 10095326328 KANDA DIWIDI Alvise ITA RC ARBÖ KAC 0 1 40
2 88 10100181378 KRAUS Felix AUT URC Bikerei/VLOW RacingT. 0 2 38
3 85 10112720953 WALCHER Alexander AUT RC Friesis BikeryJRT 0 3 36
4 82 10118793052 ZIDEJ Tobias AUT RC ARBÖ KAC 0 4 34
5 87 10136844247 STEINDL Fred AUT RLM Wien - Sektion LRV W 0 5 32
6 86 10114553748 BARSUGLIA Gustav AUT RLM Wien - Sektion LRV W 0 6 30
7 81 10142297162 REISINGER Timon AUT Junior C. Team Graz 0 7 28
8 84 10115998139 WACHMANN Lukas AUT RC Friesis BikeryJRT 0 8 26

7. Oktober 2023 - Race distance: 3km (12 Laps)

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

MU13 Omnium

Ergebnis Scratch - result scratch



Communique:

Rank Nr. UCI-ID Last Prename Nat Team
1 83 10095326328 KANDA DIWIDIAlvise ITA RC ARBÖ KAC
2 88 10100181378 KRAUS Felix AUT URC Bikerei/VLOW RacingT.
3 82 10118793052 ZIDEJ Tobias AUT RC ARBÖ KAC
4 84 10115998139 WACHMANN Lukas AUT RC Friesis BikeryJRT
5 86 10114553748 BARSUGLIA Gustav AUT RLM Wien - Sektion LRV W
6 85 10112720953 WALCHER Alexander AUT RC Friesis BikeryJRT
7 81 10142297162 REISINGER Timon AUT Junior C. Team Graz
8 87 10136844247 STEINDL Fred AUT RLM Wien - Sektion LRV W

7. Oktober 2023

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

MU13 Omnium

Ergebnis Ausscheidungsrennen - result elimination race



Communique:

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Points

1 88 10100181378 KRAUS Felix AUT URC Bikerei/VLOW RacingT. 116

2 83 10095326328 KANDA DIWIDI Alvise ITA RC ARBÖ KAC 116

3 82 10118793052 ZIDEJ Tobias AUT RC ARBÖ KAC 100

4 87 10136844247 STEINDL Fred AUT RLM Wien - Sektion LRV W 96

5 84 10115998139 WACHMANN Lukas AUT RC Friesis BikeryJRT 94

6 86 10114553748 BARSUGLIA Gustav AUT RLM Wien - Sektion LRV W 94

7 85 10112720953 WALCHER Alexander AUT RC Friesis BikeryJRT 94

8 81 10142297162 REISINGER Timon AUT Junior C. Team Graz 82

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

MU13 Omnium

Ergebnis Omnium -  omnium classification


